
Hämeenlinnan Työväenyhdistys ry  
       
  
TOIMINTASUUNNITELMA 2025 
 
”HTY – Hyvää Työtä Yhdessä” 
 
Vuonna 1888 perustettu Hämeenlinnan Työväenyhdistys on vanhin ja suurin SDP:n 
jäsenyhdistys Hämeenlinnassa. Yhdistyksen arvoja ovat oikeudenmukaisuus, 
suvaitsevaisuus, tasa-arvo sekä rohkeus uudistua ja uudistaa. Visiomme on, että yhdistys 
on johtava voima Hämeenlinnan ja hämeenlinnalaisten asioiden kehittämisessä myös 
hyvinvointialueella. Yhdistys on uudistuskykyinen, asioihin tarttuva ja rohkea poliittinen 
järjestö. 
 

1. Kaupunkipoliittinen toiminta 

1.1. Tapahtumat 

Järjestämme kaikille avoimia keskustelutilaisuuksia ajankohtaisista 
kaupunkipoliittisista teemoista. Tavoitteena on kohdata kaupunkilaisia ja kuulla 
heidän mielipiteitään ajankohtaisista asioista. 

Jatkamme Seniorikahvila -toimintaa järjestämällä kaksi kertaa kuukaudessa kaikille 
avoimia teemallisia kahvitilaisuuksia. Kahvilan jatkoa tarkastellaan syyskaudella 
2025. Tavoitteena on järjestää myös ay-toimijoille sekä lapsiperheille ja nuorille 
suunnattuja tapaamisia muutaman kerran kevät- ja syksypuolella. 

1.2. Vaikuttaminen kunnallisessa ja maakunnallisessa päätöksenteossa 

HTY:n jäseniä on Hämeenlinnan valtuustossa kaksitoista (12) ja varavaltuutettuja 
neljä (4) eli 84 % SDP:n 19-jäsenisestä valtuustoryhmästä. Lisäksi HTY:n jäseniä 
on mukana kunnallisissa lautakunnissa, aluehallinnossa, kuntayhtymissä, yhtiöissä 
ja säätiöissä. Tavoitteena on säilyttää ainakin tämä suhdeluku myös kevään 2025 
kuntavaalien jälkeen. 
 
Kanta-Hämeen hyvinvointialueen valtuustoon valituista 15 sosialidemokraatista 
kahdeksan (8) on yhdistyksemme jäseniä. 10-henkisessä aluehallituksessa on 
kolme (3) sosialidemokraattista edustajaa, joista kaksi (2) on yhdistyksemme 
jäseniä. Lisäksi HTY:n jäseniä on mukana hyvinvointialueen lautakunnissa, 
valiokunnissa sekä yksilöjaostossa. Tavoitteena on saada vahva edustus 
yhdistyksemme jäsenistä myös kevään 2025 aluevaalien jälkeen. 
 
Edustajiemme työt kunnallisessa ja maakunnallisessa päätöksenteossa ohjaavat 
arvomme, Hämeenlinnan sosialidemokraattien ja Hämeen piirin vaalitavoitteet sekä 
Hämeenlinnan kaupunkipoliittinen strategia. Tavoitteena on, että edustajamme 
tekevät valtuustoaloitteita ja esittävät puheenvuoroissaan ja kirjoituksissaan meille 
tärkeitä asioita ja kannanottoja esimerkiksi lapsiperheiden ja ikäihmisten asioissa. 

 

 



2. Jäsenistö 

2.1. Jäsenhankinta 

Tehostamme edelleen jäsenhankintaa järjestämällä muutamia erityisesti lapsiperheille 
suunnattuja tilaisuuksia. Jatkamme kummitoimintaa – johtokunta nimeää uudelle 
jäsenelle kummin, jonka tehtävänä on tutustuttaa uusi jäsenen yhdistyksemme 
toimintaan. Tavoitteena on saada 20 uutta jäsentä. 

2.2. Jäsenhuolto 

Järjestämme jäsenille ohjelmallisia jäsentapaamisia keväällä ja syksyllä. Panostamme 
jäsentapaamisista tiedottamista mm. hyödyntämällä puolueen jäsenrekisterin 
sähköpostiominaisuutta.  

Tasavuosia täyttäviä jäseniä muistetaan KSR:n onnitteluadressilla 50-vuotispäivistä 
eteenpäin. Vapaajäsenyyden saavuttaneille sekä uusille jäsenille järjestetään yhteinen 
kahvitilaisuus. 

Yhdistyksen jäsenet voivat käyttää toimitilaa omiin tilaisuuksiinsa jäsenhintaan. 

 

3. Kulttuuritoiminta 

Tarjoamme perinteiset vappukahvit toimitilassa vapunpäivänä.  

Järjestämme teatteri- ja/tai kevätretken, jonka kustannuksiin yhdistys osallistuu 
jäsenten osalta. 

Järjestämme alkuvuodesta työväen historiasta kertovan luentosarjan, jonka 
järjestämiseen haemme yhteistyökumppaneita mm. Kunnallisjärjestö, piiri, muut SD-
yhdistykset. 

Jäseniä kannustetaan osallistumaan eri järjestöjen yleisötapahtumiin. 

 
4. Vaalitoiminta 

 
4.1.  Kuntavaalit 

 
Kuntavaalipäivä on 13.4.2025. Tavoitteena on saada monipuolinen, kattava 
ehdokasjoukko yhdistyksemme jäsenistä.  
 
Yhdistys tukee ehdokkaiden vaalityötä mm. tarjoamalla yhdistyksen ehdokkaille 
ilmaista mainostilaan toimitilan ikkunanäytössä, julkaisemalla vaaliaiheisen 
jäsentiedotteen ennen ennakkoäänestyksen alkamista sekä julkaisemalla ehdokkaiden 
yhteismainoksen Hämeenlinnan Kaupunkiuutisissa. Yhdistys järjestää 
mahdollisuuksien mukaan vaalitapahtumia. Vaalityössä hyödynnetään some-
mainonnan mahdollisuuksia. 
 
Yhdistyksen ehdokkaille suositellaan Hämeenlinnan Sosialidemokraattisen 
Kunnallisjärjestön järjestämiä vaalikoulutuksia. Yhdistyksen ehdokkaille järjestetään 



tarvittaessa keskinäisiä tapaamisia. Yhdistyksen vaalipäällikkönä toimii Mika Einiö ja 
Kunnallisjärjestön nimeämänä vaalien kampanjapäällikkönä Kirsti Suoranta. 
 
4.2.  Aluevaalit 
 
Aluevaalit järjestetään samana päivänä kuntavaalien kanssa. Tavoitteena on saada 
myös näihin vaaleihin monipuolinen, kattava ehdokasjoukko yhdistyksemme jäsenistä.  
Yhdistys tukee ehdokkaiden vaalityötä samalla tavoin kuin kuntavaaleissa.  
Haasteena tulee olemaan kunta- ja aluevaalityön yhteensovittaminen niin, että vaalien 
erot ja ehdokkuudet ovat äänestäjille selkeitä. 
 
Vaalityössä hyödynnetään some-mainonnan mahdollisuuksia. Yhdistyksen ehdokkaille 
suositellaan puolueen, Hämeen piirin sekä Hämeenlinnan Sosialidemokraattisen 
Kunnallisjärjestön järjestämiä vaalikoulutuksia. Yhdistyksen ehdokkaille järjestetään 
tarvittaessa keskinäisiä tapaamisia. Yhdistyksen vaalipäällikkönä toimii Mika Einiö ja 
Kunnallisjärjestön nimeämänä vaalien kampanjapäällikkönä Kirsti Suoranta. 
 

5. Viestintä 

Viestinnästä vastaa johtokunnan alainen viestintätyöryhmä, joka koostuu tiedottajasta, 
tiedotussihteeristä, kotisivuvastaavasta ja somevastaavista. 

5.1. Tiedottaminen jäsenistölle 

HTY:n nettisivut toimivat osoitteessa www.hty.fi. Ne pidetään ajan tasalla ja                          
kannustetaan jäseniä kirjoittamaan blogeja ajankohtaisista aiheista. 

Jäsenkirje ilmestyy kaksi kertaa vuodessa ja se toimitetaan jäsenille kirjepostina.  

Jäsenistölle tiedotetaan myös sähköpostitse ja sitä varten ylläpidetään 
sähköpostiosoitteistoa. Yhdistyksellä on oma sähköpostiosoite: 
hml.hty@outlook.com. 

5.2. Sosiaalinen media 

HTY:llä on Facebook-sivusto ryhmälle ”HTY-Hämeenlinnan Työväenyhdistys- 
hyvää työtä yhdessä”. Tehostetaan Facebook-ryhmän käyttöä entisestään ja 
rohkaistaan omia jäseniämme jakamaan tietoa HTY:n toiminnasta omilla some-
kanavillaan. HTY:n tapahtumista tiedotetaan myös Hämeenlinnan 
Sosialidemokraattien Facebook-sivulla.  

Yhdistys on Instagramista nimellä @hameenlinnan_tyovaenyhdistys. 
Kannustetaan jäseniämme seuraamaan tätä sivua ja reagoimaan julkaisuihin. 

5.3. Printtimedia 

Yhdistyksen ilmoituslehtenä käytetään pääsääntöisesti kerran viikossa 
keskiviikkoisin ilmestyvää Hämeenlinnan Kaupunkiuutisia. Siinä julkaistaan 
ilmoituksia sekä tekstissä että järjestötoiminta -palstalla. Kaikille avoimista 
tilaisuuksista tiedotetaan myös Hämeen Sanomien Menot -palstalla. 

Jäsenistöä kannustetaan kirjoittamaan lehtien yleisönosastopalstalle ja antamaan 
lehdille juttuvinkkejä. 

http://www.hty.fi/


5.4. Toimitilan infotaulu 

Toimitilaan on hankittu sähköinen infotaulu, jossa kerrotaan esimerkiksi 
yhdistyksen ajankohtaisista tapahtumista. Infotaulu näkyy selkeästi Reskalle ja 
toimii yhtenä yhdistyksen viestintäkanavista. Infotaulu hyödynnetään myös 
vaalimainonnassa. 

 

6. Hallinto 

6.1. Sääntömääräiset kokoukset 

Sääntöjen mukaisesti yhdistys järjestää kevätkokouksen viimeistään maaliskuussa 
ja syyskokouksen viimeistään marraskuussa johtokunnan määräämänä 
ajankohtana. 

6.2. Johtokunta 

Vuoden 2024 syyskokouksessa valittu johtokunta kokoontuu vuoden aikana 
kuukausittain. Johtokunnan alaisuudessa toimii työvaliokunta. Johtokunta nimeää 
keskuudestaan taloudenhoitajan, sihteerin, jäsensihteerin, viestintävastaavat sekä 
toimitilavastaavat. 

 

7. Yhteistyö muiden yhdistysten kanssa 

HTY:n edustajat ovat mukana Hämeenlinnan Sos. dem. Kunnallisjärjestön hallinnossa, 
samoin kuin Hämeen Sosialidemokraattien, Hämeen Demarinaisten ja Kössi-säätiön 
hallinnoissa. HTY:n jäseniä toimii myös Hämeenlinna-Vanajan seurakunnan 
toimielimissä. Yhteistyötä tehdään muiden hämeenlinnalaisten työväenyhdistysten, 
Wanhojen Tovereiden, EKL:n Hämeenlinnan osaston ja paikallisten ammattiosastojen 
kanssa. 

 

8. Toimitila 

Yhdistyksen katutason toimitila sijaitsee osoitteessa Raatihuoneenkatu 20, 13100 
Hämeenlinna. Tilassa järjestetään yhdistyksen omaa toimintaa ja sitä vuokrataan sekä 
yksityisille että yhteisöille kokouksiin, koulutuksiin ja perhejuhliin. 

 

9. Talous 
 
HTY hankkii vuonna 2025 tuloja 29.000 euroa. Menot ovat 51.000 euroa. Vuoden 2025 
tappio on 22.600 euroa. Tappio katetaan myymällä sijoitusrahastoja, joiden tuottokyky 
on noussut pörssikurssien nousun myötä. Yhdistyksen tavoitteena on vähentää 
tappiota vuosittain. Vuoden 2022 tilinpäätöksessä tappio oli 21.500 euroa, joka supistui 
13.600 euroon vuonna 2023. Vuoden 2025 arvioitu tappio kasvaa 4.000 eurolla vuoden 
2025 talousarvioon verrattuna. 
 



HTY:n suurin menoerä on Raatihuoneenkatu 20 toimitilakulut, 13.700 euroa. Taloyhtiön 
elementtikorjaus valmistuu talvella 2025 ja sen rahoittamiseen varaudutaan 1.500 
euroa/vuosi. 
 
Kuntavaalien menoihin on budjetoitu 5.000 euroa, jossa on lisäystä vuoteen 2024 
verrattuna 4.000 euroa. Pääasiallinen vastuu kuntavaalien rahoittamisesta kuuluu 
paikallisyhdistyksille. Myös viestintäbudjetista osa käytetään vaalityöhön. 
Viestinbudjetti on 7.000 euroa. Lisäksi käytettävissä on kunnallisjärjestön tukea. 
 
Yhdistyksen tulot kertyvät Raatihuoneenkatu 20 vuokrista, osinkotuotuosta ja yhdestä 
vuokrahuoneistosta sekä sijoitusrahastojen myyntivoitoista. Parhaimman tuoton 
antavat laatuosakkeiden osinkotuotot, joiden tuottokyky on vakaata, vaikka 
kurssiheilunta on suurta. Vuonna 2025 osinkotuottojen arvioidaan olevan 4,5 %. 
 
Viisarin Sosialidemokraatit lahjoittivat HTY:lle 30.10.2024 kaiken kiinteän 
omaisuutensa, johon kuuluivat Viisarintie 28 tontti ja työväentalo sekä pieni tontti 
Rengosta. Viisarin Työväentalon siirtomenot kirjataan vuoden 2024 tilinpäätökseen. 
Tässä talousarviossa ei ole huomioitu Viisarintie 28 myyntiä, vaan oletetaan sen 
tapahtuvan vuoden 2024 puolella, jolloin ylläpitokuluja ei ole kirjattu. Myöskään 
Linnankatu 10 huoneiston remonttia (arvio 5.000–10.000 euroa) ei ole laskettu 
mukaan, vaan oletetaan korjauskulujen kirjautuvan taseen puolelle. 
 

Varsinainen toiminta   TP 2023    TA 2024    TA 2025  Selite 

Tulot ja jäsenmaksut 10 729   9 540              9 000   Vuokratulot, jäsenm. ja muut tulot  

     

Toimitilakulut -       14 173 -        14 006  -        13 672   Raatihuoneenkatu 20  

Vaalitoiminta -         1 755 -         1 000  -          5 000   Kuntavaalit  

Jäsenviestintä ja tapahtumat -         5 489 -         7 000  -          7 000   Viestintä  

Muut kulut -       19 206 -       18 016  -        16 916   Hallinto, toiminta, ylläpito  

Kulut yhteensä -       40 623 -       40 022  -        42 588   
Yhteensä varsinainen 
toiminta -       29 894 -       30 482  -        33 588   

     

Sijoitus- ja rahoitustoiminta     

Vuokratulot 11 540         10 451              9 000   Linnankatu 10  

Osinkotulot ja rahastot 11 410         10 750           11 050   Osingot ja yhdistelmärahastot, Op  

Yhteensä tulot sijoitustoiminta 22 950         21 201           20 050   

     

Yhtiövastikkeet ja muut 
sijoitusmenot -         7 680 -         8 936  -          9 078   Linnank. 10 vastike ja sijoitusmenot  

Muut sijoitusmenot                   -                       -     

Sijoitusmenot yhteensä -         7 680 -         8 936  -          9 078   

     

Sijoitustulot netto yhteensä 15 270         12 266           10 972   

     

Tulos 
 

-14 624 -       18 216  -        22 616   

      

Tulot 33 679         30 741           29 050   

Menot -       48 303 -       48 958  -        51 666   

Tulos -       14 624 -       18 216  -        22 616   

 


